
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Teknik Elektro Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 2338 - Marvin Yonathan Hadiyan
1945 - Ivan Tanra

Kelas : 2PEEA (K)

KMK - Mata Kuliah : TE2WP106 - LISTRIK DAN MAGNET (3 sks) Ruang : A708

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Mar
2023

21 Mar
2023

28 Mar
2023

04 Apr
2023

11 Apr
2023

18 Apr
2023

02 May
2023

09 May
2023

30 May
2023

06 Jun
2023

13 Jun
2023

20 Jun
2023

27 Jun
2023

04 Jul
2023

212018010 WILLIAMS SUSENO - - - H I H H H H - H - H H
212018012 FIRMANDO SAMUEL ZEFANYA RAHJAS H H I H - I H H H - H H H I
212022001 FELIX FERGUSON PRASETYO H H H H H H H H I H H H H H
212022003 NATHANAEL LODWIG ANANTO H H H H S H H H H H H H H H
212022004 LOUIE JASON LIMAN H H H H H H H H H H H H H H
212022005 QARINA OKTAVIA MUJAN - - H H H H H H H S H S - -
212022006 MUHAMMAD IQBAL HALID H H H H H H H H I H H H H H
212022008 YOEL IMANUEL H H H H H H H H H H H - H -
212022009 PUTRI CAEZYLIA RUNDUPADANG H H H H H H H H H H H H H H
212022010 JUSTIN IRAWAN TASLIM H H I H H H H H I H H H H H
212022011 ANANDA GUSTY IMANUEL AGUSTIAN H - H H H H H - H H H H H I


